
• 
,·,'''' C.'.· /, 

t ~N I K 
~\ . 

RZECZYPOSPOLIT~J 

US r 4 

POLSKIEJ 

It 

12 marca NQ 16. Rok 1935. 

T R E S Cs 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 

Poz.: SS-Skarbu z dnia 22 lutego 1935 r. w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbowych w okręgu 
admimstracyjnym' Izby Skarbowej w Białymstoku. 237 

S9 ~ Skarbu z dnia 6 marca 1935 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu w spra-
wie zryczałtowania podatku przemysłowego od obrotu dla drobnych przedsiębiorstw. 238 

90-Komunikacji z dnia 1 marca 1 ą35 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu o utworzeniu 
funduszu zasobów przedsiębiorstwa "Polskie Koleje Państwowe" • 242 

91-Komunikacji z dnia 1 marca 1935 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu o utworzeniu 
futlduszu zaliczkl)wego dla pracowników przedsiębiorstwa "Polskie Koleje Pansiwowe" 242 

92-Przemysłu i Handlu z dnia 23 lutego 1935 r. o obowiązku legalizacji nowych, naprawianych i spro­
wadzanych z zagranicy niektórych rodzajów narzędzi mierniczych przed przeznaczeniem ich do 
sprzedaży lub oddaniem do użytku . 243 

88. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 22 lutego 1935 r. 

w sprawie zmian w organizacji urzędów skarbowych 
w okręgu administracyjnym Izby Skarbowej w Bia­

łymstoku. 

Na podstawie art. 3 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o organizacji władz i urzędów skarbowych 
'(Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 391) w brzmieniu rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 grud­
nia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 110, poz. 976) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Z terytorialnego zakresu działania Urzędu 
Skarbowego w Bielsku Podlaskim wyłącza się gminy 

miejskie Ciechanowiec, Drohiczyn i Siemiatycze oraz 
gminy wiejskie Boćki, Ciechanowiec, Drohiczyn, Gro­
dzisk, Mielnik, Milejczyce i Siemiatycze i dla wyłą­
czonego obszaru tworzy się Urząd Skarbowy w Sie­
miatyczach. 

§ 2. Czynności Urzędu Skarbowego w Bielsku 
Podlaskim w stosunku do wyłączonego obszaru prze­
chodzą do Urzędu Skarbowego w Siemiatyczach. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 1935 roku. 

Minister Skarbu: WI. Zawadzki 


